
ZARZĄDZENIE NR 1264/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 lipca 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie Osiedlowemu Stowarzyszeniu 
Kultury Fizycznej „ORZEŁ” Sidzina nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków w celu budowy przyłącza energetycznego.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz.1593 z późniejszymi zmianami), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 roku kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r.  Nr 16 poz.93 z późniejszymi  zmianami) oraz art.11 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz. U. z 2000 r.  
Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami ) zarządza się,  co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Osiedlowemu Stowarzyszeniu Kultury 
Fizycznej „ORZEŁ” Sidzina z siedzibą w Krakowie przy ul. Zagumnie 4, nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 258/9 o pow. 2,2857 ha obr.82 Podgórze, objętej KW Nr 181490 
w celu budowy przyłącza energetycznego.

§ 2
Do podpisania umowy upoważnia się:
Panią Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




